
1 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 24.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021. Nr.207 

  

Par finansējuma piešķiršanu Stendes pilsētas pārvaldei no ceļu un ielu fonda rezerves 

fonda līdzekļiem 

 

Talsu novada pašvaldībā 03.06.2021. saņemts Stendes pilsētas pārvaldes iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/3723) ar lūgumu piešķirt finanšu līdzekļus 

11 670,45 EUR apmērā pagaidu ceļa zīmju un norobežojošo vadstatņu iegādei un uzstādīšanai 

Stacijas ielā, Stendē (2092 m), kadastra apzīmējums 88150020032001 un Dumpīšu ielā, 

Stendē (100 m), kadastra apzīmējums 88150020031001. 

Ceļa posmos Stendē Stacijas un Dumpīšu ielā 2020.gadā tika uzsākta ERAF projekta 

Nr.5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai” īstenošana, kura ietvaros pašvaldība noslēdza būvdarbu līgumu Nr. 9-

31/2020/21 ar SIA “STRABAG”. 

11.05.2021. ar Talsu novada domes lēmumu Nr.153 “Par līguma Nr. 9-31/2020/21 

"Stacijas un Dumpīšu ielas posma izbūve Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai, 1. kārta" pirmstermiņa izbeigšanu” nolēma izbeigt līgumu Nr. 9-31/2020/21 

“Stacijas un Dumpīšu ielas posma izbūve Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai, 1. kārta”. 14.05.2021. Talsu novada pašvaldība nosūtīja SIA “STRABAG” 

paziņojumu par līguma izbeigšanu. Šobrīd būvniecības darbi projekta īstenošanai ir apturēti, 

un pašvaldībai iepriekš minētajos ceļa posmos ir jāizvieto pagaidu ceļa zīmes un brīdinājuma 

vadstatņi ceļu satiksmes drošības nodrošināšanai, ievērojot ceļu specifikāciju un ceļu 

satiksmes noteikumu prasības. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu 

novada domes 15.10.2015. lēmumu Nr.453 “Par Talsu novada pašvaldības ceļu un ielu fonda 

nolikumu”, Talsu novada domes 28.01.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.6 “Par Talsu 

novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu”, Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas 10.06.2021. lēmumu, Finanšu komitejas 17.06.2021.  lēmumu, 

  

Talsu  novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Stendes pilsētas pārvaldei 11 670,45 EUR (vienpadsmit tūkstoši seši 

simti septiņdesmit euro un 45 centi) apmērā, ieskaitot PVN, pagaidu ceļazīmju un 

norobežojošo vadstatņu iegādei un uzstādīšanai Stacijas ielā, Stendē, kadastra apzīmējums 

88150020032001 un Dumpīšu ielā, Stendē, kadastra apzīmējums 88150020031001. 

2. Finansējumu paredzēt no budžeta sadaļas “Autoceļu pašvaldības līdzekļu rezerves fonda” 

līdzekļiem. 



2 

 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt grozījumus budžetā atbilstoši 1. un 

2.punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 

 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

3. Stendes pilsētas pārvaldei. 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv

